



LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Tammikuu 2025



Tehokasta tammikuuta!

Sait tämän kirjeen, sillä kuulut jäsenrekisterin tietojen mukaan MLL:n paikallisyhdistyksen hallitukseen tai piirihallitukseen tai olet mukana paikallisyhdistyksen toiminnassa.

Jos hallituksessanne on tapahtunut muutoksia, niin teethän muutokset myös jäsenrekisteriin! Näin oikeat ihmiset saavat tämän uutiskirjeen.

Tässä piirikirjeessä:

- Piirihallituksen puheenjohtaja Sarin tervehdys
- Viisi vinkkiä alkuvuoteen
- Kutsu meidät kylään
- Piirihallituksen jäseniin pieniä muutoksia
- Kunniapuheenjohtaja Anja Visakorven muistokirjoitus
- Tulevia koulutuksia
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Puheenjohtajan tervehdys

Vuoden vaihtuessa ajatukset palaavat edellisen vuoden tapahtumiin, samalla kun mieli hahmottaa alkanutta vuotta. Viime vuosi sisälsi monipuolisen toiminnan lisäksi paljon isoja tapahtumia ja asioita kuten upea Koulurauhan julistus - tapahtuma Hämeenlinnassa, voitto POKin Kuulolla -äänestyksessä, Vuoden lukuteko 2024 -palkinto lukumummi ja -vaari toiminnasta ja uusi Yrityskaveri - varainkeruukonsepti. Piirin yhdistyksistä monet juhlivat 100 vuotissynttäreitä ja itsenäisyyspäivänä saimme ylpeänä katsoa, kun Päivi edusti piiriä Linnan juhlissa! Hieno kunnianosoitus tärkeästä ja hyvin tehdystä työstä.

Ikävänä asiana viime vuodesta jää muistoihin se, että jouduimme luopumaan perinteisestä, 50 vuotta toteutetusta lastenhoitotoiminnasta. Niin kävi myös muissa piireissä. Järjestöjen rahoitukseen kohdistetut kansalliset ja paikalliset leikkaukset johtavat siihen, että oman varainkeruun merkitys korostuu väistämättä tulevina vuosina. MLL ja sen arvokas työ onneksi tunnetaan ja tunnustetaan laajasti. Tulevina vuosina tarvitsemme varmasti myös aikaisempaa enemmän järjestöraajat ylittävän yhteistyön voimaa.

Vuosi 2025 on vaalivuosi ja erityisen hyvä mahdollisuus tehdä vaikuttamistyötä siihen, miten lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi huomioidaan yhteiskunnassa. Keskustelua käydään taas laajasti ja monissa kanavissa. Ollaan aktiivisesti mukana keskusteluissa ja huolehditaan, että lasten ääni kuuluu ja heidän tarpeensa eivät unohdu eivätkä jää kuulematta.

Tämä vuosi on minulle henkilökohtaisesti MLL juhluvuosi, sillä tänä vuonna olen ollut MLL:n jäsen tasan 30 vuotta. MLL matkani tähän asti on ollut minulle valtavan arvokas, olen saanut olla niin monessa mukana jäsenenä, vapaaehtoisena ja luottamushenkilönä. MLL:n kautta olen myös saanut elämäni ystäviä ja merkityksellistä sisältöä sekä mahdollisuuden oppia ja kehittyä. Olen todella kiitollinen kaikista kokemuksista, kohtaamisista ja yhteisistä MLL hetkistä tähän saakka - ja odotan innolla uusia!

Innostavaa tätä vuotta jokaiselle piirin jäsenelle, kaikille yhdistyksille, jokaiselle vapaaehtoiselle ja luottamushenkilölle sekä koko piirin henkilökunnalle! Ihanaa kun olette!

Sari Orhanen, MLL:n Hämeen piirin puheenjohtaja



Viisi vinkkiä alkuvuoteen

1. Yhteystiedot kuntoon. Onhan jäsenrekisterissä yhdistyksen yhteystiedot ja luottamushenkilöiden vastuut ajan tasalla? Käytämme viestinnässä jäsenrekisteriin ilmoitettuja yhteystietoja. Tarkista myös yhdistyksen yhteystiedot somesta ja nettisivuilta. Onhan näkyvillä yhteystieto, josta teidät tavoittaa? Jäsenrekisterin käyttöohjeet löytyvät [Vapaaehtoisnetistä](#).

2. Perehdytys. Tärkein tuki uudelle hallitustoimijalle ovat yhdistyksen muut vapaaehtoiset. Huolehdiathan, että uusi toimija otetaan ystävällisesti vastaan ja hän saa hyvän perehdytyksen uuteen tehtäväänsä. [Vapaaehtoisnetistä](#) löytyy paljon hyvää materiaalia perehdytyksen tueksi.

3. Tilastoi. Tilastointi tapahtuu jo tuttuun tapaan Oma MLL:ssa. Kaikilla yhdistyksen luottamus- ja vastuuhenkilöillä on automaattisesti tilastointioikeus (mikäli tiedot ovat jäsenrekisterissä ajan tasalla). Vuoden 2024 toiminnan tilastoinnin deadline on 31.1.2025. **Tilastointiin apua tarjolla klinikalta keskiviikkona 27.1.2025 kello 17.30-18.30.** Vinkkejä tilastointiin ja ohjevideoon löydät myös [Vapaaehtoisnetistä](#).

4. HJM. Tilasiko yhdistyksenne Hyvä joulumieli -lahjakortit itselleen ja toimitti ne sitten jakajalle, kuten esimerkiksi sosiaalitoimistoon tai neuvolaan? Jos toimitte näin, niin muistathan, että tästä täytyy tehdä selvitys, joka on toimitettava piiritoimistoon viimeistään **perjantaina 31.1.2025**. Selvityslomake ja ohjeet löytyvät [Vapaaehtoisnetistä](#).

5. ILO. MLL:n toiminnan läpileikkaavana toimintaperiaatteena on ilo. Iloitsemme lapsista, nuorista, perheistä, vanhemmuudesta ja isovanhemmuudesta. Yhdessä tekeminen ja vapaaehtoistoiminta luovat iloa, osallisuutta ja luottamusta koko yhteiskuntaan. Pitäkäämme ilo mukana yhdistyksen toiminnassa!

Kutsu koordinaattori etäkylään



Kokoa hallituksen porukka yhteen ja sovi piirin koordinaattorin kanssa ihan oma etäperehdytys teidän hallituksellenne. Voimme kertoa MLL:stä järjestönä, arvoista ja tavoitteista, hallitustyöskentelystä ja mistä tahansa yhdistystoimintaan liittyvästä.

Ja saa meidät muutenkin kutsua kylään!

Jos toimit Pirkanmaalla, ole yhteydessä **Laura Räisäseen**, laura.raisanen@mll.fi. Jos taas toimit Kanta-Hämeessä tai Päijät-Hämeessä, ole yhteydessä **Tiina Rintala-Siiraan**, tiina.rintala-siira@mll.fi. Sovitaan aika ja pidetään tapaaminen Teamsilla tai sitten ihan livenä.

Piirihallituksen kokoonpanoon muutoksia

MLL:n Hämeen piirin piirihallituksen puheenjohtajaksi kolmannelle puheenjohtajakaudelle valittiin **Sari Orhanen** Lempäälästä. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi jatkokausille valittiin **Paula Saarinen** Pirkkalasta, **Päivi Sten** Ylöjärveltä ja **Heli Vuorensola** Sysmästä. Aikaisemmin varajäsenenä toiminut **Hanna Saine** Ikaalisista valittiin varsinaiseksi jäseneksi ja uutena jäsenenä hallitukseen valittiin **Virpi Riissanen** Tampereelta.

Piirihallitukseen kuuluvat myös varsinaiset jäsenet **Salme Halme** Tampereelta, **Taija Heletoja** Juupajoelta, **Satu Kelkka** Punkalaitumelta, **Outi Koivu** Sastamalasta ja **Kirsi Seppälä-Niemi** Tampereelta, sekä varajäsenet **Leila Viitakangas** Heinolasta ja **Leena Åkerberg** Nokialta.

Kunniapuheen- johtaja Anja

Visakorpi on kuollut

Mannerheimin Lastensuojeluliiton kunniajäsen, Hämeen piirin kunniapuheenjohtaja, sairaanhoitaja Anja Visakorpi (os. Säynevirta) kuoli 92-vuotiaana rauhallisesti Tampereella 12.12.2024.

Visakorpi oli vahva vaikuttaja MLL:ssa sekä Tampereen osaston että Hämeen piirin ja keskusjärjestön luottamustehtävissä 1970-2000-luvuilla. Hän oli muun muassa liittohallituksen varapuheenjohtaja ja Hämeen piirihallituksen puheenjohtaja. Lisäksi hän antoi vahvan panoksen MLL:n Hämeen piirin naistoimikunnassa. Visakorpi nimitettiin MLL:n kunniajäseneksi vuonna 1998 ja piirin kunniapuheenjohtajaksi vuonna 1999.



Visakorven muistokirjoituksen pääset lukemaan [täältä](#).

Kehitä osaamistasi!

[Uusien hallituslaisten perehdytys](#)

Sama koulutus järjestetään 16.1. klo 13-14.30, 21.1. klo 17.30-19 ja 22.1. klo 17.30-19

[VJK 2025-infoilta](#) 23.1.2025 klo 18.00 - 19.00

[Tilastointiklinikka](#) 27.1. klo 17.30-18.30

[Minustako perhekahvilaohjaaja -infot](#) Saman sisältöiset infot järjestetään 28.1.2025 klo 17.30-18.30 ja 30.1.2025 klo 12.30-13.30

[Perhekahvilavastaavien verkkovalmennus](#) 29.1.2025 klo 17.30-19.00

[Perhekahvilaohjaajan verkkokurssi](#) 10.2.-16.3.2025



[Vapaaehtoistoiminnan johtamiskoulutus \(VJK\)](#) 8.2.-31.12.2025

Kaikki valtakunnalliset koulutukset löydät
[Vapaaehtoisnetin koulutuskalenterista](#)

[Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!](#)

Piirin peke-koordinaattorit

Päivi Meduri

p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 599 0585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.
33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.